Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Bairro Centro – Lagoa Santa/MG, CEP 33.230-103
Fone: (31) 3688-1300

DECRETO Nº 5.233, DE 14 DE MAIO DE 2024.

Altera a redação do Decreto Municipal nº

5.193, de 26 de março de 2024 e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso e gozo das

atribuições legais que lhe confere o art. 68, da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o Anexo II, do Decreto Municipal nº 5.193, de 26 de julho de

2024, que trata dos critérios para concessão da gratificação variável, passando a vigorar com a

redação constante deste Decreto.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto Municipal nº 5.193,

de 26 de julho de 2024.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 14 de maio de 2024.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.